MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 8, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022

O Diretor do Campus Avançado em Jandaia
do Sul da Universidade Federal do Paraná,
no uso de suas atribuições,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Designa os servidores abaixo para compor o Comitê Setorial de Extensão
(CSEx) dos Campus Avançado de Jandaia do Sul e os representantes no Comitê Assessor de
Extensão (CAEx) da Universidade Federal do Paraná,  com vigência a parir de 02 de março
de 2022:

Presidente CSEx e Representante Titular do campus no CAEx : Maytê Gouvêa Coleto

Vice-presidente CSEx e Representante Suplente do campus no CAEx :William Rodrigues dos
Santos

Membros/as CSEx:

Bárbara Cândido Braz

Fernanda Novaes Chiappin Vizoni

Helio Henrique Lopes Costa Monte-Alto

Raimundo Alberto Tostes

Osvaldo Guedes Filho

Documento assinado eletronicamente por JOSE EDUARDO PADILHA DE SOUSA,
DIRETOR DO CAMPUS JANDAIA DO SUL, em 25/02/2022, às 08:11, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
4288331 e o código CRC D162D006.

Referência: Processo nº 23075.005647/2022-73 SEI nº 4288331

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0